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Catering Please i Skandinavien AB (publ) genomför, inför 
anslutning till AktieTorget, en nyemission om högst 3 000 000 SEK 
 
Catering Please i Skandinavien AB (publ) genomför, inför anslutning till AktieTorget, en 
nyemission om högst 3 000 000 SEK och offentliggör memorandum med anledning av 
emissionen. Teckningsperioden löper under tiden 7-21 juni, 2007. Teckningskursen är 2 kronor 
per aktie. Inför anslutningen till AktieTorget och nu aktuell emission (pre-money) värderas 
bolaget till cirka 12 MSEK.  
 
Bakgrund 
Catering Please i Skandinavien AB erbjuder färsk portionsförpackad färdiglagad mat till 
livsmedelsbutiker och andra återförsäljare. Bolaget har på kort tid etablerat sig i Stockholm och 
planerar nu för en expansion till Mälardalen, Göteborg och Skåne. I dagsläget har bolaget kapacitet att 
producera 5 000 matportioner per dag. Dessutom finns på den befintliga anläggningen möjlighet att 
bygga ett större kök för att ytterligare öka produktionen. Catering Please i Skandinavien AB har fått 
bra respons från marknaden och levererade under april cirka 17 000 matportioner. 
 
Anslutning till AktieTorget 
Catering Please i Skandinavien AB planerar för anslutning till AktieTorget som är ett 
värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Första dag för handel beräknas bli omkring den 
24 juli 2007. 
 
Sammanfattning av villkor och tider för emission 

• Rätt att teckna de nya aktierna skall, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma 
allmänheten, institutionella investerare och bolagets styrelse. 

• Teckningskurs är 2 kronor per aktie. Fulltecknad emission tillför bolaget 3 000 000 SEK. 
• Teckningsperioden löper under tiden 7-21 juni, 2007.  
• Beslut om tilldelning av aktier fattas av styrelsen, varvid följande princip skall gälla. 

Aktietecknare skall enligt styrelsens bestämmande tilldelas aktier i förhållande till ansökt antal 
aktier. Besked om tilldelning kommer att skickas ut den 26 juni 2007. 

• Kontant likvid skall vara skall vara bolaget tillhanda senast den 4 juli 2007 till bolagets 
bankgiro enligt instruktioner på avräkningsnotan.  

• Nyemissionen förväntas att registreras hos Bolagsverket omkring den 17 juli 2007. Aktierna 
kommer att bokas ut innan bolagets aktie är ansluten till AktieTorgets lista. 

• Memorandumet kommer att finnas tillgängligt, tillsammans med informationsfolder och 
teckningssedel, på bolagets (www.cateringplease.se) och AktieTorgets (www.aktietorget.se) 
respektive hemsidor från och med den 7 juni 2007. 

 
Vid fulltecknad nyemission kommer aktiekapitalet att öka med 127 500 kronor, från 510 000 SEK till 
637 500 SEK och antalet aktier kommer att öka med 1 500 000 aktier, från 6 000 000 aktier till  
7 500 000 aktier. 
 



För vidare information kontakta: 
Catering Please i Skandinavien AB 
Rindö Hamn, 185 41 Vaxholm 
 
Tel:  08-642 74 00 
 
E-post:  info@cateringplease.se  

info@cateringplease.eu  
 
Hemsida:  www.cateringplease.se 
 www.cateringplease.eu 
 
Catering Please i Skandinavien AB erbjuder färsk portionsförpackad färdiglagad mat till 
livsmedelsbutiker och andra återförsäljare. Catering Please tillagar maten i eget kök och använder 
endast färska råvaror med hög kvalitet. Bolaget sköter hela processen från tillagning till distribution. 
Catering Please erbjuder i dagsläget dels svensk husmanskost genom varumärket Catering Please och 
dels genuin asiatisk mat genom varumärket Asia Please. 
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